
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. del

CANONE DI MANUTENZIONE ASCENSORE DELLA SEDE DELL’ENTE — IMPEGNO DI
OGGETTO SPESA PER L’ANNO 2014 — CIG: Z97ODE17EC - CUP:

F81F14000030001.

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria
sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 4060 - UPB 1.1.1.3 del
Bilancio di Previsione 2014. -

Il Responsabile del Servizio Finanziario

dott.ssa Marj.RSìia Savino

parco nazionale
dell’alta murgia

1) Con la presente disposizione si procede all’impegno della somma di

€ 1.229,76 UPB 1.1.1.3 Cap. 4060 Esercizio 2014

in base all’impegno contabile n.

_________dell’anno

2014

assunto con Li deliberazione Li determinazione n. del

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

_____________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio

______

in base all’impegno contabile n.

_______

dell’anno

________

assunto con Li deliberazione Li determinazione n.

_____

del

________



IL DIRETTORE F.F.

CONSIDERATO che ad oggi l’Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2014 con

deliberazione Presidenziale n. 22/2013 del 20/12/2013, e che ai sensi dell’art. 22 comma 2 del

Regolamento di Contabilità dell’Ente è consentita la gestione prowisoria, commisurando i

dodicesimi agli stanziamenti previsti dall’ultimo bilancio di previsione regolarmente approvato;

VISTA la propria determinazione n. 246/2009 del 14/12/2009 con la quale si è proweduto ad

affidare alla Ditta V.O.E.M. S.R.L. con sede in Bari alla Via Saverio Milella, 12, il servizio relativo

alla messa in esercizio dell’impianto ascensore della sede dell’Ente, alla fornitura e posa in opera

di dispositivo interfaccia per GSM nonché alla manutenzione dell’impianto in questione;

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 63/2013 del 20/02/2013 con la quale si è preso atto

della nota pervenuta dalla Ditta KONE S.p.A. con sede in Pero (MI) alla Via Figino, 41 — RIVA:

12899760156 in data 15/02/2013 di comunicazione riguardante l’acquisizione del ramo d’azienda

relativo alla manutenzione, riparazione, ammodernamento e relativi crediti della IBV S.r.l., con

decorrenza 1° gennaio 2013, giusta atto notarile a firma del Notaio Paolo De Martinis di Settimo

Milanese, repertorio 103255 — raccolta 22236 del 21/12/2012;

CONSIDERATO che con la su citata nota la Ditta KONE S.p.A. ha espressamente comunicato

che il contratto di manutenzione continuerà ad avere regolare esecuzione ed efficacia alle

medesime condizioni in corso, senza alcun sovrapprezzo od onere aggiuntivo, in maniera

automatica e senza alcun ulteriore adempimento da parte di questo Ente;

CONSIDERATO che occorre procedere pertanto all’impegno di spesa per l’anno 2014 per la

manutenzione ordinaria dell’ascensore della sede dell’Ente, ammontante ad € 1.229,76,

comprensivo di IVA al 22%, in favore della su citata Ditta KONE S.p.A.;

PRESO ATTO che è presente nel Bilancio di Previsione 2014 il Cap. 4060 “Manutenzione,

riparazione e adattamenti locali e relativi impianti”, appartenente all’U.P.B. 1.1.1.3 che presenta la

necessaria copertura finanziaria della spesa prevista con il presente atto;

CONSIDERATO che la spesa da impegnare con il presente provvedimento rientra tra quelle

obbligatorie e d’ordine;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che all’articolo 30 disciplina

l’impegno delle spese;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI DARE ATTO che la spesa prevista con il presente atto rientra tra quelle obbligatorie e

d’ordine in quanto riveniente da contratto in essere con questo Ente.

parco nazionale

dell’alta murgia



parco nazionale

dell’alta murgia

DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 1.229,76, comprensiva di IVA al 22%, sul Cap. 4060
“Manutenzione, riparazione e adattamenti locali e relativi impianti” appartenente all’UPB 1.1.1.3
del Bilancio di previsione 2014 in favore della ditta Ditta KONE S.p.A. con sede in Pero (MI) alla
Via Figino, 41 — P.IVA: 12899760156 — relativa alla manutenzione dell’impianto ascensore della
sede dell’Ente per l’anno 2014 - CIG: Z97ODE17EC - CUP: F81F14000030001.

DI RISERVARSI la liquidazione ed il pagamento della somma suddetta previa presentazione di
regolari fatture, ai sensi dell’art. 32 comma 5 del Regolamento di Amministrazione e contabilità
dell’Ente.

L’istruttore
Maria Bartolomeo

Modesti
IL DIRETTORE F.F



Registrato impegno di spesa n. 9’J) al capitolo

_________

del bilancia di previsione anno

________

gestione residui/competenza.

Gravina,

_______

parco nazionale

dell’atta murgia

Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo

Pretorio Onhine dal

__________

e per 15 giorni consecutivi, fino al 6IOO’U-

L’incaricato

Emesso mandato di pagamento n.

____

in data

_____________________________

del bilancio di previsione anno

_______

gestione residui/competenza.

Gravina,

________________

sul capitolo

L’incaricato


